
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  08.07.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 39 състав, 

в публично заседание на 08.07.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Миглена Николова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Александра Вълкова, като разгледа дело 

номер 797 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 15:30 часа, се явиха: 

На първо четене: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Г. Б. Б. - редовно призован, не се явява, представлява се от адв. 

П., редовно упълномощен, с пълномощно от днес, приет от съда от днес. Съдът 

прилага пълномощното по делото.   

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ НА 55-ТО СУ П. К. - ГР.С., редовно 

призован,представлява се от  адв. Н., редовно упълномощен, с пълномощно от днес, 

приет от съда от днес. Съдът прилага пълномощното по делото. 

СГП, редовно призована, не изпраща представител.  

 

СЪДЪТ – По хода на делото? 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

 

                                           ОПРЕДЕЛИ: 

                                    ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА: Производството е образувано по жалба с вх. № 800-800/23.12.19г. на Г. 

Б. Б. срещу Заповед №2330-363/ 11.12.19г. на Директора на 55-то СУ, [населено 

място].   

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Поддържаме жалбата.  

ОТВЕТНИКЪТ – Оспорваме жалбата. 



 

По доказателствата СЪДЪТ  

 

     ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА административната преписка. 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА доказателствата, представени с молба от ответника на л. 33 от 

делото, след указания на съда. 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА представените от жалбоподателя доказателства на л.109 по 

делото- Акт за раждане на самия жалбоподател.  

СЪДЪТ Е ДАВАЛ УКАЗАНИЯ ПО ДОКАЗАТЕЛСТВАТА с Разпореждане на л.30, 

както и с Определение за насрочване на делото на л.111 от делото.  

ОТНОВО УКАЗВА на ответника, че носи доказателствената  170, ал.1 от АПК, 

следва да докаже фактическите си установявания и законосъобразността на акта по 

чл.146 от АПК. 

ОТНОВО УКАЗВА на жалбоподателя, че носи доказателствената тежест, за 

твърдените от него положителни факти.  

 

ОТВЕТНИКЪТ – Представям седмично разписание за учебната 2019г. – 2020г., първи 

учебен срок, тъй като тогава са извършени нарушенията. 

СЪДЪТ ВРЪЧВА екземпляр от доказателството на жалбоподателя.  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ -  Не възразявам. Да се приеме. 

По доказателствата СЪДЪТ  

 

     ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА като доказателство представеното днес от ответника седмично 

разписание. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Нямаме доказателствени искания. Няма да сочим нови 

доказателства. 

СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа страна, предвид което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Моля да постановите Решение, с което да отмените 

обжалваната Заповед, като незаконосъобразна. Установени са и допуснати 

съществени нарушения на административно - производствените правила. Неправилно 

е приложен материалния закон и е в несъответствие с целта на закона. Моля да ми 

дадете срок, да изложа подробни съображения писмени съображения и възможност за 

писмени бележки. Претендирам разноски. Представям списък на разноските.  

 

СЪДЪТ  

     ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА списък с разноски на жалбоподателя.  

ВРЪЧВА екземпляр на ответника. 



 

ОТВЕТНИКЪТ –  Моля да отхвърлите жалбата и да потвърдите обжалваната Заповед 

на директора на 55 - то СУ – [населено място], като законосъобразна. Моля да ми 

предоставите възможност да представя подробни писмени бележки. Претендирам 

разноски. Представям списък на разноските и платежно нареждане, от което е видно, 

че сумата ми е преведена, съгласно договор за правна помощ.  

СЪДЪТ  

     ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА списък с разноски и доказателства за плащането им, 

представени от ответника. 

ВРЪЧВА екземпляр на жалбоподателя. 

 

ПРЕДОСТАВЯ на двете страни 7 – мо дневен срок от днес за писмени бележки. 

  

СЪДЪТ СЧЕТЕ ДЕЛОТО ЗА ИЗЯСНЕНО И ОТ ПРАВНА СТРАНА И ОБЯВИ, ЧЕ 

ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в  15:28 ч. 

      

СЪДИЯ: 

 

  СЕКРЕТАР:  
  
 
 


